
PROVOD - inženýrská společnost, s.r.o., V Podhájí 226/28, Ústí nad Labem, PSČ 400 01

zapsaná v OR KS Ústí n.L. odd. C, vl. 12676

Telefon : 475 201 580 Bankovní spojení : ČSOB a.s. IČO : 250 23 829
Fax : 474 720 561 číslo účtu: 182 817 168/0300 DIČ : CZ25023829

Příloha č. 5 Smlouvy o zpracování projektové dokumentace a výkonu autorského dozoru

Seznam subdodavatelů, vč. rozsahu jejich plnění

Název veřejné zakázky: „Dostavba kanalizace v Brně II“ – projektové dokumentace

Část 3: „Brno, MČ Obřany – ul. Hradiska a Mlýnskénábřeží, dostavba stokové sítě“

Uchazeč: PROVOD – inženýrská společnost, s.r.o.
Sídlo: V Podhájí 226/28, 400 01 Ústí nad Labem
Zastoupený Ing. Pavel Kocůr – prokurista společnosti
IČ: 25023829

V souladu s požadavkem Zadavateleuvedeném v článku 6, odst. 6.4. zadávací dokumentace uvádím seznam
subdodavatelů, s jejichž pomocí budu plnit předmět veřejné zakázky.

A)

Ing. Jiří Matula
se sídlem:

IČO: 12164798

Druh a rozsah služeb, které bude subdodavatel poskytovat: odpovědný zástupce

V poskytování služeb a technická pomoc při provádění veřejné zakázky v rozsahu, v jaké je prokázána
subdodavatelem část kvalifikace, tj.

- Profesní kvalifikační předpoklady – autorizovaný inženýr v oboru Dopravní stavby –

B)

INTECON spol. s r.o.
se sídlem: Stará 2569, 400 11 Ústí nad Labem

zastoupený: Ing. Tomášem Jelínkem, jednatelem společnosti

IČO: 25016911

Druh a rozsah služeb, které bude subdodavatel poskytovat: odpovědný zástupce v poskytování služeb a
technická pomoc při provádění veřejné zakázky v rozsahu, v jaké je prokázána subdodavatelem část
kvalifikace, tj.

- Profesní kvalifikační předpoklady – autorizovaný inženýr v oboru Technika prostředí staveb –

- Profesní kvalifikační předpoklady – autorizovaný inženýr v oboru Technologická zařízení staveb –



PROVOD - inženýrská společnost, s.r.o., V Podhájí 226/28, Ústí nad Labem, PSČ 400 01

zapsaná v OR KS Ústí n.L. odd. C, vl. 12676

Telefon : 475 201 580 Bankovní spojení : ČSOB a.s. IČO : 250 23 829
Fax : 474 720 561 číslo účtu: 182 817 168/0300 DIČ : CZ25023829

C)

Ing. Jiří Mlejnecký
se sídlem:

IČO: 86706748

Druh a rozsah služeb, které bude subdodavatel poskytovat: odpovědný zástupce v poskytování služeb a
technická pomoc při provádění veřejné zakázky v rozsahu, v jaké je prokázána subdodavatelem část
kvalifikace, tj.

- Technické kvalifikační předpoklady - osoba odpovědná za poskytnutí služeb, člen realizačního týmu –
geodet –

D)

RNDr. Jan Kněžek
se sídlem:

IČO: 14909227

Druh a rozsah služeb, které bude subdodavatel poskytovat: odpovědný zástupce v poskytování služeb a
technická pomoc při provádění veřejné zakázky v rozsahu, v jaké je prokázána subdodavatelem část
kvalifikace, tj.

- Profesníkvalifikačnípředpoklady –Osvědčeníodborné způsobilosti projektovat, provádětavyhodnocovat
geologické práce v oboru: hydrogeologie

E)

Ing. Tomáš Florián
se sídlem:

IČO: 69410003

Druh a rozsah služeb, které bude subdodavatel poskytovat: odpovědný zástupce v poskytování služeb a
technická pomoc při provádění veřejné zakázky v rozsahu, v jaké je prokázána subdodavatelem část
kvalifikace, tj.

- Profesní kvalifikační předpoklady – autorizovaný inženýr v oboru Geotechnika

- Technické kvalifikační předpoklady - osoba odpovědná za poskytnutí služeb, člen realizačního týmu –
geotechnik –

V Tišnovědne:

…………………………………………………………..
podpis osoby oprávněné jednat jménem či za uchazeče


